Vers. 10. *Et Judas* — Vers. 11. *traderet*. Etiam
 de his ibi quære. Gavisus est autem, non solum
 quia ipsum sine tumultu comprehensuri erant, op-
 portune a Juda traditum, verum etiam quod a
 suis discipulis odio haberi inciperet.

CAP. XLV. *De Pascha*.

Vers. 12. *Et primo* — Vers. 16. *paraverunt
 Pascha*. A sexagesimo tertio capite Evangelii se-
 cundum Matthæum hæc facile intelliguntur, cum
 ibi sint exacte disputata.

CAP. XLVI. *De prodizione prophetia*.

Vers. 17. *Et facta vespera* — Vers. 21. *homo ille*.
 Ibidem hæc etiam explanata sunt.

Vers. 22. *Et edentibus* — Vers. 25. *Dei*. De
 his diximus sexagesimo quarto juxta Matthæum
 D capite.

Vers. 26. *Et dicto hymno* — Vers. 31. *omnes
 dicebant*. Etiam de his in eo capite per ordinem
 dictum est.

Vers. 32. *Et veniant* — Vers. 36. *Sed quod tu*.
 Similiter et de his.

Vers. 37. *Et venit* — Vers. 42. *appropinquat*.
 Præterea et de his caput illud docuit.

Vers. 43. *Et statim* — *senioribus*. Dictum est de
 his sexagesimo quinto capite Evangelii secundum
 Matthæum.

¹² Matth. xxvi, 1, 2.

Variæ lectiones et notæ.

(76) Quæ his signis [·] inclusa sunt, ea ex Cod. B. exciderant.

Vers. 44. *Dederat* — Vers. 47. *auriculam*. Similiter et de his. Lege ergo totam enarrationem, quæ ibi accurate posita est.

Vers. 48. *Et respondens* — Vers. 52. *ab eis*. Similiter et de his ibidem actum est.

Vers. 53. *Et abduxerunt* — Vers. 54. *ad lumen*. Ad lumen quod ab igne producebatur : ita ut in propatulo esset his, qui una cum eo sedebant, ac omnibus qui in atrio erant; dictum est autem et de his ibi.

Vers. 55. *Summi vero sacerdotes* — Vers. 59. *testimonium illorum*. Ibi quoque hæc declarata sunt.

Vers. 60. *Cumque surrexisset* — Vers. 62. *cali*. Similiter et hæc. Quod autem dicitur, *Cum nubibus*, idem est ac si dicas, In nubibus.

Vers. 63. *Summus vero sacerdos* — Vers. 65. *alapas illi impingebant*. Similiter et hæc.

CAP. XLVII. De negatione Patri.

Vers. 66. *Et cum esset* — Vers. 68. *dicas*. De his dictum est sexagesimo sexto juxta Matthæum capite.

Vers. 68. *Esivitque* — *cecinit*. Lege sexagesimo quarto capite Evangelii secundum Matthæum enarrationem dicti illius : *Præquam gallus cecinerit, ter me abnegabis*¹⁵.

Vers. 69. *Et* — Vers. 72. *cecinit*. De puella et astantibus accurate dictum est sexagesimo quinto capite Evangelii secundum Matthæum ; et ibi lege dicti illius interpretationem : *Et ingressus intro sedebat cum ministris, ut videret finem*¹⁶. De reliquis autem pari modo dictum est sexagesimo sexto illius Evangelii capite.